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Kinderleichtathletik, Team U12 02.06.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

50m Sprint Hindernissprint-
Staffel Weitsprung Schlagwurf Verfolgungs-

Staffel

1 Die schnellen Tiger TV Gelnhausen 6
48,8* 2:20,0* 61,48 474 19:50,7*

1 3 1 1
2 Die roten Geparden TV Salmünster 11

50,6* 2:19,9* 56,82 366 20:48,6*  (+5)
3 2 3 3

3 Die schnellen Bergwächter TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

7

49,2* 2:18,9* 57,83 456 20:54,8*  (+1)
2 1 2 2

4 Die starken Löwen TV Gelnhausen 16
52,5* 2:29,4* 54,33 310 22:28,4*  (+10)

4 4 4 4
5 Die flinken Gazellen TV Gelnhausen 20

55,8* 2:36,6* 49,75 258 23:58,3*  (+14)
5 5 5 5
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50m Sprint, Team U12 02.06.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 208 Grosch Heinrich 2013 GER Die schnellen Bergwächter 7,4* 1./II
2 403 Mayer Haily 2013 GER Die schnellen Tiger 7,7* 1./IV
3 104 Gözcü Masal 2012 GER Die roten Geparden 8,0* 1./I
3 205 Osterhoff Jonas 2012 GER Die schnellen Bergwächter 8,0* 2./II
3 408 Haas Tim 2012 GER Die schnellen Tiger 8,0* 2./IV
6 203 Dallmeyer Lena 2012 GER Die schnellen Bergwächter 8,1* 3./II
6 406 Lik Mattis 2013 GER Die schnellen Tiger 8,1* 3./IV
8 101 Larbig Moritz 2013 GER Die roten Geparden 8,2* 2./I
8 401 Scheibel Ben 2013 GER Die schnellen Tiger 8,2* 4./IV

10 108 Flath Emily 2012 GER Die roten Geparden 8,3* 3./I
10 206 Altenburg Nick 2012 GER Die schnellen Bergwächter 8,3* 4./II
10 405 Klug Ben 2012 GER Die schnellen Tiger 8,3* 5./IV
13 110 Hemmerich Liv 2012 GER Die roten Geparden 8,4* 4./I
14 105 Wollenweber Marie 2013 GER Die roten Geparden 8,5* 5./I
14 404 Stock Julian 2012 GER Die schnellen Tiger 8,5* 6./IV
14 507 FIlis Ela 2013 GER Die starken Löwen 8,5* 1./V
17 204 Dorendorf Theresa 2012 GER Die schnellen Bergwächter 8,7* 5./II
17 207 Helm Jari 2013 GER Die schnellen Bergwächter 8,7* 5./II
17 502 Kauder Frida 2013 GER Die starken Löwen 8,7* 2./V
17 505 Krautwurst Hannah 2012 GER Die starken Löwen 8,7* 2./V
21 201 Desch Merta 2012 GER Die schnellen Bergwächter 8,8* 7./II
21 308 Hauptmann Felicitas 2013 GER Die flinken Gazellen 8,8* 1./III
21 506 Stannull Jonathan 2013 GER Die starken Löwen 8,8* 4./V
21 508 Zablotni Philipp 2012 GER Die starken Löwen 8,8* 4./V
25 304 Ilgen Stella 2013 GER Die flinken Gazellen 8,9* 2./III
25 402 Gabrisch Marleen 2012 GER Die schnellen Tiger 8,9* 7./IV
27 407 Paraiso Antonio 2012 GER Die schnellen Tiger 9,0* 8./IV
27 503 Scheibel Emma 2013 GER Die starken Löwen 9,0* 6./V
29 102 Hubbard Matts 2012 GER Die roten Geparden 9,2* 6./I
29 302 Rüppel Emma 2013 GER Die flinken Gazellen 9,2* 3./III
29 409 Boucoiran Julien 2013 GER Die schnellen Tiger 9,2* 9./IV
32 109 Schäfer Nicole 2013 GER Die roten Geparden 9,3* 7./I
33 111 Schweikert Amelie 2012 GER Die roten Geparden 9,4* 8./I
33 301 Stollenmeyer Mia 2013 GER Die flinken Gazellen 9,4* 4./III
35 103 Hänsel Tom 2013 GER Die roten Geparden 9,5* 9./I
35 107 Hollinrake Amelie 2013 GER Die roten Geparden 9,5* 9./I
37 307 Neuser Fynn-Luca 2013 GER Die flinken Gazellen 9,6* 5./III
37 501 Okcu Ilyas 2013 GER Die starken Löwen 9,6* 7./V
39 303 Bonin Theresa 2013 GER Die flinken Gazellen 9,9* 6./III
40 306 Brunner Sophia 2013 GER Die flinken Gazellen 10,3* 7./III
41 305 Scheibel Marie 2013 GER Die flinken Gazellen 10,4* 8./III

Ergebnis Offiziell:17:51:32

Hindernissprint-Staffel, Team U12 02.06.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Die schnellen Bergwächter GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 2:18,9* 1
2 Die roten Geparden GER TV Salmünster 2:19,9* 2
3 Die schnellen Tiger GER TV Gelnhausen 2:20,0* 3
4 Die starken Löwen GER TV Gelnhausen 2:29,4* 4
5 Die flinken Gazellen GER TV Gelnhausen 2:36,6* 5

Ergebnis Offiziell:16:42:02
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Weitsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 02.06.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 408 Haas Tim 2012 GER Die schnellen Tiger 11,23 1./IV
3,78 3,22 3,80 3,65

2 208 Grosch Heinrich 2013 GER Die schnellen Bergwächter 11,19 1./II
3,41 3,58 3,71 3,90

3 205 Osterhoff Jonas 2012 GER Die schnellen Bergwächter 11,18 2./II
3,67 x 3,70 3,81

4 108 Flath Emily 2012 GER Die roten Geparden 10,98 1./I
3,53 3,47 3,70 3,75

5 104 Gözcü Masal 2012 GER Die roten Geparden 10,62 2./I
3,46 3,61 3,55 x

6 404 Stock Julian 2012 GER Die schnellen Tiger 10,49 2./IV
3,44 3,45 3,42 3,60

7 406 Lik Mattis 2013 GER Die schnellen Tiger 10,47 3./IV
3,51 3,20 3,76 2,95

8 207 Helm Jari 2013 GER Die schnellen Bergwächter 10,39 3./II
3,42 3,41 3,52 3,45

9 506 Stannull Jonathan 2013 GER Die starken Löwen 10,34 1./V
3,49 3,28 3,38 3,47

10 405 Klug Ben 2012 GER Die schnellen Tiger 10,04 4./IV
x 3,32 3,45 3,27

11 401 Scheibel Ben 2013 GER Die schnellen Tiger 9,83 5./IV
3,30 3,45 2,70 3,08

12 203 Dallmeyer Lena 2012 GER Die schnellen Bergwächter 9,56 4./II
3,12 3,19 3,14 3,23

13 308 Hauptmann Felicitas 2013 GER Die flinken Gazellen 9,52 1./III
3,16 3,24 3,12 3,12

14 403 Mayer Haily 2013 GER Die schnellen Tiger 9,42 6./IV
2,94 3,00 3,05 3,37

15 505 Krautwurst Hannah 2012 GER Die starken Löwen 9,33 2./V
2,79 3,20 3,01 3,12

16 307 Neuser Fynn-Luca 2013 GER Die flinken Gazellen 9,27 2./III
3,17 3,05 3,05 x

17 407 Paraiso Antonio 2012 GER Die schnellen Tiger 9,20 7./IV
3,08 2,97 3,02 3,10

18 107 Hollinrake Amelie 2013 GER Die roten Geparden 9,17 3./I
3,09 2,89 2,99 3,09

19 503 Scheibel Emma 2013 GER Die starken Löwen 9,04 3./V
2,92 2,97 2,99 3,08

20 105 Wollenweber Marie 2013 GER Die roten Geparden 8,99 4./I
2,87 3,06 2,76 3,06

21 507 FIlis Ela 2013 GER Die starken Löwen 8,95 4./V
3,00 3,07 2,82 2,88

22 204 Dorendorf Theresa 2012 GER Die schnellen Bergwächter 8,73 5./II
2,70 3,01 3,02 x

23 508 Zablotni Philipp 2012 GER Die starken Löwen 8,58 5./V
2,92 2,78 x 2,88

24 102 Hubbard Matts 2012 GER Die roten Geparden 8,57 5./I
2,75 2,57 2,92 2,90

25 110 Hemmerich Liv 2012 GER Die roten Geparden 8,49 6./I
2,67 2,78 2,86 2,85

26 109 Schäfer Nicole 2013 GER Die roten Geparden 8,47 7./I
2,79 2,73 2,80 2,88

27 111 Schweikert Amelie 2012 GER Die roten Geparden 8,26 8./I
2,75 2,76 2,60 2,75

28 306 Brunner Sophia 2013 GER Die flinken Gazellen 8,22 3./III
2,70 2,72 2,73 2,77

29 103 Hänsel Tom 2013 GER Die roten Geparden 8,16 9./I
2,64 2,86 x 2,66
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Weitsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.06.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

30 304 Ilgen Stella 2013 GER Die flinken Gazellen 8,14 4./III
2,42 2,46 2,80 2,88

31 502 Kauder Frida 2013 GER Die starken Löwen 8,09 6./V
x 2,77 2,51 2,81

32 402 Gabrisch Marleen 2012 GER Die schnellen Tiger 8,08 8./IV
x 2,68 2,75 2,65

33 409 Boucoiran Julien 2013 GER Die schnellen Tiger 8,02 9./IV
x 2,49 2,83 2,70

34 305 Scheibel Marie 2013 GER Die flinken Gazellen 7,53 5./III
2,65 x 2,60 2,28

35 101 Larbig Moritz 2013 GER Die roten Geparden 7,19 10./I
3,49 3,70 x x

36 301 Stollenmeyer Mia 2013 GER Die flinken Gazellen 7,07 6./III
2,23 2,46 2,38 x

37 302 Rüppel Emma 2013 GER Die flinken Gazellen 6,82 7./III
3,32 x 3,50 x

38 206 Altenburg Nick 2012 GER Die schnellen Bergwächter 6,78 6./II
3,28 x x 3,50

39 201 Desch Merta 2012 GER Die schnellen Bergwächter 5,85 7./II
2,88 2,97 x x

40 303 Bonin Theresa 2013 GER Die flinken Gazellen 5,09 8./III
x 2,47 2,62 x

41 501 Okcu Ilyas 2013 GER Die starken Löwen 4,97 7./V
2,57 x 2,40 x

Ergebnis Offiziell:18:14:12

Schlagwurf, Team U12
Kinderleichtathletik 02.06.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 205 Osterhoff Jonas 2012 GER Die schnellen Bergwächter 126 1./IV
41 39 46 39

2 406 Lik Mattis 2013 GER Die schnellen Tiger 116 1./II
38 38 40 36

3 206 Altenburg Nick 2012 GER Die schnellen Bergwächter 90 2./IV
30 27 33 26

3 405 Klug Ben 2012 GER Die schnellen Tiger 90 2./II
29 31 30 26

5 101 Larbig Moritz 2013 GER Die roten Geparden 84 1./I
25 24 31 28

6 108 Flath Emily 2012 GER Die roten Geparden 81 2./I
24 25 28 28

6 408 Haas Tim 2012 GER Die schnellen Tiger 81 3./II
30 24 27 19

8 401 Scheibel Ben 2013 GER Die schnellen Tiger 76 4./II
25 25 25 26

9 208 Grosch Heinrich 2013 GER Die schnellen Bergwächter 74 3./IV
25 24 x 25

10 506 Stannull Jonathan 2013 GER Die starken Löwen 70 1./V
21 15 24 25

11 407 Paraiso Antonio 2012 GER Die schnellen Tiger 62 5./II
21 16 24 17

12 207 Helm Jari 2013 GER Die schnellen Bergwächter 61 4./IV
20 21 20 15

13 103 Hänsel Tom 2013 GER Die roten Geparden 59 3./I
15 15 23 21

13 508 Zablotni Philipp 2012 GER Die starken Löwen 59 2./V
18 21 20 18
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 02.06.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

15 307 Neuser Fynn-Luca 2013 GER Die flinken Gazellen 57 1./III
18 20 18 19

16 503 Scheibel Emma 2013 GER Die starken Löwen 55 3./V
19 17 19 17

17 204 Dorendorf Theresa 2012 GER Die schnellen Bergwächter 54 5./IV
16 13 18 20

17 302 Rüppel Emma 2013 GER Die flinken Gazellen 54 2./III
16 20 18 x

19 203 Dallmeyer Lena 2012 GER Die schnellen Bergwächter 51 6./IV
17 16 14 18

20 105 Wollenweber Marie 2013 GER Die roten Geparden 50 4./I
12 15 19 16

21 404 Stock Julian 2012 GER Die schnellen Tiger 49 6./II
19 14 16 11

22 104 Gözcü Masal 2012 GER Die roten Geparden 47 5./I
14 10 19 14

23 102 Hubbard Matts 2012 GER Die roten Geparden 45 6./I
18 10 13 14

23 110 Hemmerich Liv 2012 GER Die roten Geparden 45 6./I
15 16 11 14

25 501 Okcu Ilyas 2013 GER Die starken Löwen 44 4./V
15 15 14 14

26 409 Boucoiran Julien 2013 GER Die schnellen Tiger 43 7./II
14 15 11 14

27 303 Bonin Theresa 2013 GER Die flinken Gazellen 42 3./III
17 x 15 10

27 507 FIlis Ela 2013 GER Die starken Löwen 42 5./V
12 15 9 15

29 201 Desch Merta 2012 GER Die schnellen Bergwächter 41 7./IV
13 14 14 11

29 308 Hauptmann Felicitas 2013 GER Die flinken Gazellen 41 4./III
13 14 14 8

31 109 Schäfer Nicole 2013 GER Die roten Geparden 40 8./I
12 14 13 13

31 505 Krautwurst Hannah 2012 GER Die starken Löwen 40 6./V
15 13 10 12

33 111 Schweikert Amelie 2012 GER Die roten Geparden 38 9./I
11 13 11 14

33 502 Kauder Frida 2013 GER Die starken Löwen 38 7./V
13 13 11 12

35 403 Mayer Haily 2013 GER Die schnellen Tiger 36 8./II
15 11 10 10

36 107 Hollinrake Amelie 2013 GER Die roten Geparden 34 10./I
14 x 12 8

36 305 Scheibel Marie 2013 GER Die flinken Gazellen 34 5./III
11 12 10 11

36 402 Gabrisch Marleen 2012 GER Die schnellen Tiger 34 9./II
9 11 11 12

39 306 Brunner Sophia 2013 GER Die flinken Gazellen 30 6./III
8 9 3 13

40 304 Ilgen Stella 2013 GER Die flinken Gazellen 26 7./III
10 x 8 8

41 301 Stollenmeyer Mia 2013 GER Die flinken Gazellen 19 8./III
7 3 1 9

Ergebnis Offiziell:17:46:34
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Verfolgungs-Staffel, Team U12 02.06.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die schnellen Tiger GER TV Gelnhausen 19:50,7* 1
2 Die roten Geparden GER TV Salmünster 20:48,6* 2
3 Die schnellen Bergwächter GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
20:54,8* 3

4 Die starken Löwen GER TV Gelnhausen 22:28,4* 4
5 Die flinken Gazellen GER TV Gelnhausen 23:58,3* 5

Ergebnis Offiziell:18:56:40
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Datum 02.06.2023
Stephan Dorendorf Örtlichkeit: Sportplatz Wächtersbach
Steinbergstr. 3 Ort: 63607 Wächtersbach
63584 Gründau Straße: Am Sportplatz

Kreis/Bezirk: Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU12 Summe

41 41
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 3

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 2
Helfer: 10
Summe: 14

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Stephan Dorendorf
Steinbergstr. 3
63584 Gründau

Bemerkungen:
Endstand nach der Verfolgungsstaffel (Gundersen-Methode):
1. Die schnellen Tiger (TV Gelnhausen)
2. Die roten Geparden (TV Salmünster)
3. Die schnellen Bergwächter (TV Wächtersbach/TV Rothenbergen)
4. Die starken Löwen (TV Gelnhausen)
5. Die flinken Gazellen (TV Gelnhausen)

Die beiden erstplatzierten Teams haben sich für den Regional-Vorkampf am 9. Juli 2023 in Wehrheim qualifiziert.


